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APIS Acne - Stop żel do masażu twarzy z minerałami z Morza
Martwego zieloną herbatą i bambusem, 200ml KRÓTKA
DATA 28.11.2024
 

Cena: 29,29 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Producent APIS COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 28.11.2024 APIS Acne-Stop żel do masażu twarzy z
minerałami z Morza Martwego zieloną herbatą i bambusem 

Żel do masażu twarzy z minerałami z Morza Martwego, zieloną herbatą i bambusem doskonale nawilża, odpręża, uspokaja skórę
nadając jej naturalny świeży koloryt. Zawiera ekstrakt z alg morskich i zieloną herbatę, które głęboko oczyszczają i działają
antybakteryjnie.

 

Ekstrakt z zielonej herbaty - działa bakteriostatycznie, oczyszczająco i przeciwzapalnie.Ekstrakt z bambusa - posiada silne właściwości
oczyszczające, wzmacniające i regenerujące.Ekstrakt z aloesu - zapewnia skórze optymalne nawilżenie i elastyczność, poprawia
ukrwienie stymulując pracę komórek, odżywia i ma właściwości bakteriobójcze. Jest bogaty w wit. A, B,C, E oraz minerały.Minerały z
Morza Martwego - cechują się właściwościami głębokiego wnikania w pory skóry i oczyszczania ich, stymulują metabolizm komórkowy,
aktywizują naturalne funkcje skóry i wspomagają jej zdolność do wydalania substancji toksycznych. Działają na skórę łagodząco,
wzmacniają ją, rewitalizują, poprawiają dynamikę krążenia podskórnego, dzięki temu skóra jest lepiej dotleniona i odżywiona.

Sposób użycia

Nanieś niewielką ilość żelu na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Wykonaj masaż.Po masażu – nadmiar żelu zmyj letnią wodą.
Nie zapomnij stonizować skóry i użyć ulubionego kremu np. Krem matujący do twarzy.
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Składniki

Aqua, Bambusa Vulgaris Extract, Aloe Extract, Mineral Oil, Carbomer, Triethanolamine, Green Tea Extract, Mimose Extract, Hydrolyzed
Silk, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Sal Maris, Parfum.
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